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Wojskowe instytuty naukowo-badawcze
zostaną połączone

W JEDNOŚCI SIŁA
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potencjał WIM, obejmujący odpowiednią liczbę samodzielnych pracowników nauki, wyposażenie
w najnowocześniejszą aparaturę badawczą, laboratoryjną, sprzęt techniczny i inne niezbędne
warunki materialno-techniczne, potencjał informacyjny, a także skala i znaczenie prowadzonej
działalności" - wyjaśnia MON w komunikacie.

Decyzja jest wynikiem prac powołanej w ministerstwie obrony komisji ds. analizy stanu
organizacyjno-finansowego oraz oceny stanu badań naukowych i prac rozwojowych w jednostkach
badawczo-rozwojowych nadzorowanych przez resort obrony. W pracach komisji uczestniczyli
przedstawiciele wszystkich instytutów.

Komisja uznała, że "rozwiązaniem optymalnym" jest przyjęcie wariantu polegającego na włączeniu
WIML i WIHiE do WIM.

"Połączenie wymienionych instytutów stworzyłoby dogodne warunki do nadania nowo powstałej
jednostce statusu państwowego instytutu badawczego, co zapewniłoby jej wyższe dotacje budżetowe,
a tym samym osiągnięcie długookresowej stabilizacji finansowej" - argumentuje Pertek.

Dodaje, że przygotowano już projekt statutu WIM zapewniający zachowanie w działalności nowej
placówki całego dotychczasowego dorobku i możliwej autonomii WIML i WIHiE w obszarach
niezbędnych dla wojska.

"W instytucie funkcjonowałyby wyodrębnione organizacyjnie centra, m.in. badania i szkolenia
pilotów. Pozwoliłoby to także na wykorzystanie części zbędnej infrastruktury ośrodków na szybkie
powołanie kliniki stresu bojowego oraz ośrodka rehabilitacyjnego, co jest jednym z najpilniejszych
zadań wojskowej służby zdrowia" - zwraca uwagę Pertek.

Połączenie wojskowych instytutów naukowo-badawczych nastąpi 1 stycznia 2006 roku.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
http://laboratoria.net/aktualnosci/3696.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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